
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

27.09.2022  № 2-5      
 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов 

муниципального  округа Беговой  

№ 46-12 от 23.04.2015  «О 

комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа 

Беговой» 

 

          В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 06 ноября 2012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Беговой, статьями 

9, 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Беговой, а также 

в связи с избранием нового созыва депутатов муниципального округа 

Беговой, Совет депутатов муниципального округа Беговой решил:    

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального округа Беговой № 46-12 от 23.04.2015г. «О комиссиях 

Совета депутатов муниципального округа Беговой»: 

1.1. Изложить приложение 1 к решению в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению.  

1.2. Изложить приложение 2 к решению в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению.  

1.3. Изложить приложение 3 к решению в новой редакции согласно 

приложению 3 к настоящему решению.  

1.4. Изложить приложение 4 к решению в новой редакции согласно 

приложению 4 к настоящему решению.  

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Беговой. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Беговой П.А. Адамова. 

 

Глава  

муниципального округа Беговой           П.А. Адамов 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 27 сентября 2022 года  № 2-5 

  

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 23 апреля 2015 года  № 46-12 

 

 

Персональный состав Регламентной комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Беговой 

 

Председатель комиссии: 

 

Кондратьева  

Светлана Алексеевна   

 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Члены комиссии:  

 

 

Зайцев 

Дмитрий Сергеевич  

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Наумов  

Николай Николаевич  

 

Калинина  

Елена Михайловна 

 

Перцев  

Леонид Алексеевич 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 27 сентября 2022 года  № 2-5 

  

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 23.04.2015 года  № 46-12 

 
 

 

Персональный состав комиссии   

Совета депутатов муниципального округа Беговой 

по бюджетным отношениям  

 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Громов  

Иван Александрович 

 

 

Члены комиссии:  

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 

Калинина 

Елена Михайловна 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Кондратьева  

Светлана Алексеевна   

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

Скоробогатов  

Владимир Васильевич 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Сороколетов  

Сергей Михайлович 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 27 сентября 2022 года  № 2-5 

  

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 23.04.2015 года  № 46-12 

 

 

 

Персональный состав  

комиссии Совета депутатов муниципального округа Беговой  

по развитию муниципального округа Беговой 

 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Скоробогатов 

Владимир Васильевич 

 

Члены комиссии:  

  

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 

Громов  

Иван Александрович 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

Зайцев  

Дмитрий Сергеевич 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Коэн  

Наталия Альбертовна 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 

Сороколетов  

Сергей Михайлович 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 27 сентября 2022 года  №  2-5 

  

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 23.04.2015 года  № 46-12 

 
 

 

 

 

 

 

Персональный состав  

комиссии  Совета депутатов муниципального округа Беговой  

по культурно-массовой и спортивной работе с населением  

 

Председатель комиссии: 

 

Наумов  

Николай Николаевич  

 

Члены комиссии:  

  

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 

Кондратьева  

Светлана Алексеевна   

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

Коэн 

Наталья Альбертовна 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

Скоробогатов 

Владимир Васильевич 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

  

 

Перцев  

Леонид Алексеевич 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

 

 
 


